
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Daniil Petrov
Identifikační číslo studenta: 90270216

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Trenér
Studijní obor: Trenér
ID studia: 634689

Název práce: Porovnání vybraných multifunkčních zimních stadionů.
Pracoviště práce: Pedagogika, psychologie a didaktika (51-400200)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Libor Flemr, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Zdeněk Vojta

Datum obhajoby: 17.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Po představení složení zkušební komise student přestavil obsah a
dosažené výsledky zpracované bakalářské práce na téma: Porovnání
vybraných multifunkčních zimních stadionů. Následně byla komise
seznámena s posudkem vedoucího práce, který rovnou položil
bakalantovi tři otázky. Jedna z nich se vztahovala i k míře spolupráce
bakalanta s konzultantem práce. Následně přednesl své připomínky k
práci oponent, který též položil několik otázek. Nejdůležitější se
vztahovala k tomu jak (podle jakých kritérií) bakalant odvozoval
počet akcí konaných na obou stadionech. Všechny položené otázky
byly uspokojivě a s odpovídající odborností studenta bakalářského
studijního programu. Následovala krátká diskuse, do které se zapojili
všichni členové komise. Vedoucí práce ocenil zejména studentovu
možnost, získat data, která nejsou běžně veřejnosti přístupná. Komise
pozitivně hodnotila práci jako takovou i její prezentaci a následně
dospěla k odpovídajícímu hodnocení.

1 243670 - Daniil Petrov



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Radka Peřinová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Zdeněk Vojta ............................

 PhDr. Libor Flemr, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 243670 - Daniil Petrov

http://www.tcpdf.org

